UBND TỈNH TRÀ VINH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BQLKKT-ĐTDN Trà Vinh, ngày          tháng 02 năm 2024

V/v thông tin về “Diễn đàn Kinh tế

Việt Nam - Thụy Sỹ” được tổ chức tại

thành phố Zurich, Thụy Sỹ

Kính gửi: Các Doanh nghiệp/Nhà đầu tư trong khu kinh tế, khu công nghiệp

(Danh sách kèm theo)

Ngày 06 tháng 6 năm 2024, Đại sứ quán Việt Nam tại Thụy Sỹ phối hợp
với SVEF (Swiss-Viet Economic Forum) và một số cơ quan/doanh nghiệp Thụy

Sỹ tổ chức Tọa đàm thường niên “Diễn đàn Kinh tế Việt Nam - Thụy Sỹ” tại
thành phố Zurich, Thụy Sỹ bằng hình thức trực tiếp và trực tuyến, với nội dung

Chương trình gồm 03 phiên chính: (1) Chính sách thu hút thương mại, đầu tư
FDI; (2) Hợp tác về chuyển đổi số; (3) Thể chế pháp lý, chiến lược và cơ hội
đầu tư tài chính tại Việt Nam.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số
282/VP-THNV ngày 26 tháng 01 năm 2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh để tạo điều kiện thuận lợi cho các doanh nghiệp/nhà đầu tư trong khu kinh
tế, khu công nghiệp quảng bá hình ảnh, tiềm năng lợi thế và tìm kiếm đối tác kết

nối, hợp tác thương mại, đầu tư, giáo dục và đổi mới sáng tạo giữa các bộ,
ngành, địa phương và doanh nghiệp hai nước. Ban Quản lý Khu kinh tế thông
tin đến các doanh nghiệp/nhà đầu tư về “Diễn đàn Kinh tế Việt Nam - Thụy
Sỹ” tại thành phố Zurich, Thụy Sỹ được biết và nếu có nhu cầu tham gia sự kiện

đề nghị quý doanh nghiệp/nhà đầu tư liên hệ đến: Đại sứ quán Việt Nam tại
Thụy Sỹ (số điện thoại: +41794805956 - whatsapp chị Phượng; email:

vietnamembassy@bluewin.ch.) hoặc Diễn đàn Kinh tế Việt Nam tại Thụy Sỹ (số
điện thoại: +41765928856 gặp chị Trang; email: contact.svef@gmail.com) để
được hỗ trợ và hướng dẫn đăng ký tham dự.

Nội dung Chương trình “Diễn đàn Kinh tế Việt Nam - Thụy Sỹ” được

đăng tải trên mục “THÔNG BÁO - VĂN BẢN” của Hệ thống thông tin điện tử

Ban Quản lý Khu kinh tế Trà Vinh (https://teza.travinh.gov.vn).

Ban Quản lý Khu kinh tế thông tin đến các Doanh nghiệp/Nhà đầu tư

trong khu kinh tế, khu công nghiệp được biết và có kế hoạch tham dự sự kiện
nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Kế hoạch và Đầu tư (thông tin);
- Lãnh đạo BQLKKT;
- Văn Phòng Ban (đăng tải Website);
- Lưu: VT, ĐTDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Viễn Phương

mailto:vietnamembassy@bluewin.ch
mailto:contact.svef@gmail.com/
https://teza.travinh.gov.vn/

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T06:51:32+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Trần Viễn Phương<tvphuong@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T07:45:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T07:45:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T07:46:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!